
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAGFLISA 

Avis for loge 92 Romerike 
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Vennskap – Kjærlighet - Sannhet 

Å utbre vennskapets – kjærlighetens og sannhetens grunnprinsipper blant 

menneskene, å undervise dem i kjærlighet til Gud og deres neste ,og lære dem  

at ord ikke er nok, men at disse lærdommer må omsettes i handling for at hver 

enkelt etter evne kan bidra til menneskenes forbedring og fullkommengjørelse er  

Odd Fellow ordens formål. 

 

 

 

 

 

 

http://sendkort.dk/ecard.php?image=539


 

 

 

OVERMESTERS SPALTE 

Kjære alle brødre 

 

Året 2011 er i ferd med å ebbe ut. Vi er snart inne i et nytt år. Et år som for oss alle innholder 

en rekke ubeskrevne blad.  

For loge Romerike har 2011 vært et godt år. Vi har fått mange nye, motiverte brødre og vi har 

en solid kjerne med brødre som møter jevnlig på møtene.  

Vi har greid å få til en god stemning og følelse av samhold på møtene våre. Vi må aldri 

glemme at vi er logebrødre og at vi som sådan er vi like. Vi er alle i logen fordi vi tror på 

logens budskap om vennskap, kjærlighet og sannhet. Det er gjennom samhold og gjensidig 

støtte og respekt vi nærmer oss disse idealene. 

For noen av våre brødre har året 2011 medført sykdom og tap. Våre tanker går spesielt til dem 

nå ved årsskiftet.  

 

Året 2012 vil by på nye utfordringer.  

Vi må fortsette arbeidet med å gjøre innholdet i møtene våre stadig bedre. Det gjelder både 

møtet i logesalen og ettermøtet.  

Vi håper å få realisert en ombygging av senen i logesalen med blant annet et nytt seneteppe og 

oppgradering av musikkanlegget.  

En særlig viktig oppgave for oss blir å støtte opp om den nye logen som vil bli etablert på 

Strømmen til våren. Odd Fellow familien er stadig i vekst.   

 

Jeg vil takke dere alle for all den støtte og hjelp jeg fått i arbeidet som Overmester.  

Støtten fra brødrene gjør at jeg trives i mitt arbeid og uten den ville jeg ikke greid dette. Det er 

samholdet brødrene i mellom og evnen til å løfte i flokk, som avgjør om logen får framgang 

eller ikke.  

Jeg ønsker dere alle med familier en riktig god jul og et godt nytt år.  

 

 

Med broderlig hilsen i V.K. og S.  

 

Sjur Bakken 

OM  
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SEKRETÆRENS SPALTE 

Fra vår loges sekretær har vi fått følgende info: 

Den 27 september 2011 ble følgende innviet i Loge 92 Romerike: 

Øistein Kristian Woll,Tor Amundsen,Stig Nygård,Håvard Slattum,Øistein Røberg 

Den 11 oktober 2011 fikk bror Erik Børresen tildelt sin 25 års veteranjuvel. 

Den 16 november 2011 ble 4 brødre opphøyet til Den Kongelige Purpur Grad, 

Patriarkene: Odd Inge Hansen,Arne Rundtom,Arne Petter Lund, Bjørn Tiberg Pettersen 

 

 

Fra venstre:Øistein Kr. Woll  har arbeidet i skadeforsikring og med erstatningsoppgjør, nå 

spiller han golf, sykler lange turer og går på ski. 

Tor Amundsen er selvstendig næringsdrivende ivrig freelance fotograf og bruker mye tid på 

sykling og skiløping. 

Stig Nygård er prosjektleder i databransjen er ellers engasjert i fotball og jakt, men innser at 

huset krever sitt. 

Haavard Slattum jobber innenfor grafisk design område. I fritiden er han ivrig med fysisk 

trening  til fjells og ved sjøen. 

Øistein Røberg flyteknikker og basesjef har lagt sporten på hylla og har nå full fokus på hus 

og hytte. 

Den 30 november  2011 ble 3 brødre innviet i vår loge og skal være med i Strømmen 

Broderforening: 

Tom Sandø, Rene Normann Skistad, Gunnar Rekdal 



 

 

 

 

 

 

 

 

Loge 92 Romerike  - en beretning om de første 10 år. 

Med tillatelse fra EKS Storrepresentant Hans Jørgen Gausel som daværende sekretær utarbeidet en beretning om logens 

første 10 år. 

Den 27. mars 1974 ble det utsendt en innbydelse til 32 brødre bosatt på Romerike med tanke på å få 

dannet Romerike Broderforening. 

Et interimstyre ble valgt den 6. Mai 1974 med Karl Magnus Breen som formann. 

Den 20. Mai 1974 ble det så avholdt et møte på Fagerborg Hotell i Lillestrøm og 19 brødre møtte 

opp. 

På vegne av disse ble det så bedt om tillatelse til å danne Romerike Broderforening. 

Foreningen ble erklært for lovlig stiftet og Romerike Broderforening var i gang. 

Flere møter ble avholdt på Fagerborg, men da det ble vanskelig å få til faste møte datoer måtte noe 

gjøres. 

Da kom  en av brødrene med et tilbud og helt gratis: 

MØBELSALONGEN PÅ FETSUND 

Verdens fineste lobby på den tiden ble det sagt, pene møbler og stadig fornyelse. 

I denne perioden fortsatte imidlertid arbeidet med å finne skikkelige egne lokaler. 

Den første store muligheten for lokale var Voldgaten 5 i Lillestrøm. 

Nødvendig kapital ble fremskaffet for å kjøpe gården, men så trakk eieren sitt kontraktforslag tilbake 

og man var like langt. 

Brødrene var også begynt å diskutere navn på den kommende loge og ved en avstemming på et 

møte den 10.05.76 ble Rolf Langaas forslag på navnet ROMERIKE valgt.  

Arbeidet med å lage utkast til logens segl var i gang. Flere utkast ble diskutert, forkastet og omtegnet 

før endelig resultat forelå. 

Det var meget å henge fingrene i på denne tiden også et orgel ble kjøpt brukt fra Storlogen. 

 



 

 

 

Så ble endelig den store dagen alle hadde ventet på en realitet:   

    11. Desember 1976                                                                                 

Til denne dagen hadde vår kjære bror Sigurd Frogner laget ferdig  Loge 92 Romerikets egen sang. 

En bibel måtte lånes, valg av embetskollegie foretatt og den høytidelige seremonien ble gjennomført, 

I møbelsalongen på  Fetsund. 

Festmiddagen ble også avholdt på Fetsund da man hadde leiet Ridderkroen.  

Logens første Overmester ble Kristian Andersen. 

Lokalet på Fetsund kunne ikke benyttes ved gradspassering så brødrene måtte reise rundt til andre 

loger på Østlandet for å få sine gradspasseringer. 

 

I året 1978 var jakten på lokale stadig i gang og dette året ble innvielsen av logens nye lokaler 

foretatt i  Lillestrøm Arbeidersamfunn.  

Plassmangel var det , og stoler og bord måtte hentes fra Møbelsalongen i Fetsund og fraktes tilbake 

etter møtene. 

Man var klar over at lokalene i Arbeidersamfundet var midlertidig og som møteprotokollen fra 13 

februar 1979 forteller ’’Logen kunne ikke bli satt opp på vanlig måte da lastebilen med logens møbler 

var utsatt for et uhell’’. 

Så dukket det opp en ny mulighet Landstadgaten 1 i Lillestrøm. Disse lokalene fikk man leid sammen 

med den nyopprettete Rebecca logen Sinceritas. 

Nå ble det mer fart i sakene, nye stoler ble bestilt, tapetsering og maling ble ordnet og alt ble klart til 

den store dagen 23. mai 1981. 

Nå gikk det en del år med vanlig logearbeide, men dessverre hele tiden med dårlig økonomi. 

Da var det overmester fra sin stol reiste seg og sa: ’’Brødre vi trenger penger’’ 

Alle brødrene ga kr. 1000,00 

Leien av lokale var høy, framleie vanskelig pga store utbygginger i Lillestrøm.  

Men jakten på nye lokaler fortsatte og logen fikk en leieavtale med Romerike Samvirkelag i Storgaten 

9 Lillestrøm med fri husleie i 10 år hvis logen innredet lokalene selv. 

Så kjære lesere fra  1987 ble det nye lokaler, men det blir en annen beretning. 

Fakta: Møbelsalongen på Fetsund eksisterer,Storgaten 9  er i dag Sushi restaurant,Arbeidersamfundet er restaurert og 

flyttet til Sagaparken mellom rådhuset og Nitelven, Landstadgaten 1 er frisørsalong. 



 

 

 

Litt nytt fra Stiftelsen Romerike / Sinceritas I.O.O.F 

Den  14. April 2011 ble det avholdt ordinær generalforsamling i Stiftelsen Romerike/Sinceritas. 

Styret består av følgende: 

Styreleder: Tore Norby 

Styremedlemmer: Anne Marie Hågensen – Helga Nabben – Stig Stendebakken – Wenche Paulsen 

Rønnaug  Dragsnes – Frode Folkedal – Ole-Chr. Østby. 

Stiftelsens formål er å utvikle et godt sosialt samarbeid mellom logene  samt å styrke logearbeidet 

internt i  logene samt drifte å forvalte  våre lokaler til utøvelse av dette. 

Denne høsten har vært preget av mye anleggsarbeid på tomten vår, dette i forbindelse med 

overgang fra oljebasert fyring til fjernvarme i regi av Akershus Energi ,og i slutten av oktober ble 

anlegget satt i drift. 

Det gjenstår nå  utearbeid etter befaring, som skal utføres i regi av Akershus Energi.  

Søndag 16 oktober ble den store høstdugnaden gjennomført. Styreleder var svært fornøyd med 

arbeidet hvor 20 søstre og brødre møtte opp. Alle rom ble støvsuget og vasket, skap og hyller tømt 

og vasket, garderobe og toaletter rengjort. I lagerrommet foran fyrrommet ble alt tatt ut og sortert, 

det som skulle kastes bært ut. Nye brede og fine hyller montert, all rekvisita som tørkepapir ,kluter 

osv er nå på plass i egen hylle, så riktig ryddig og fint ble det. 

Utemiljøet ble også ivaretatt med omfattende luking langs hekkene. 

Mandag den 17. ble det kjørt bort 3 lass med søppel.  

Nye prosjekter er under planlegging,  men det kommer vi tilbake til ved neste anledning. 

  

 

 



 

 

 

VENNSKAP OG BRODERSKAP 

      

Vennskap er en relasjonsform som har blitt diskutert hyppig av filosofene opp igjennom historien. 

Det skyldes at vennskap betraktes som den form for relasjon som er mest preget av gjensidig respekt 

og slik sett utgjør  den et fundament for sentrale verdier for menneskelige samkvem. 

Det er stor forskjell på vennskap basert på nytte og vennskap basert på  oppriktighet. 

Aristoteles hevdet at bare ’’Oppriktighet’’ fortjener navnet vennskap. 

Selvsagt finnes det mange typer vennskapsforhold mellom mennesker, vi har for eksempel  det 

nyttebaserte vennskap og det lystbaserte vennskap, men her er det ikke vennen som er i fokus, men 

det vennen kan bidra med av nytte og velbehag. 

Uansett hvor mange venner vi har kan det skje at vi mister forståelsen av hva et vennskap egentlig er 

og  vennskapet forvitrer. 

De fleste av oss ble vell kjent med ODD FELLOW ORDENEN gjennom en eller annen  form  for 

vennskapsrelasjon. 

Etisk post nr 4 

 ’’I logen opplever vi i felleskap og gjennom ritualer og seremonier om bror, broderskap, 

broderkjærlighet og broderkjede. 

Dette gjør vår tilhørighet til logen og hverandre langt mer forpliktende og forventende enn et tilfeldig 

vennskap eller medlemskap i en forening eller lag.’’ 

Vi har selv valgt å slutte oss til ODD FELLOW ORDENEN fordi vi tror på budskapet om å arbeide for 

menneskenes forbrødring. 

I etisk post nr 5  oppfordres vi som brødre om å forsøke å få et vennskapelig forhold til brødrene. 

Vi har mye å lære av hverandre og sammen går vi gjennom den prosess som logelivet fører oss 

igjennom. 

Men tar vi ofte nok initiativ til å gi en logebror vennskap og  oppmerksomhet? 

Ole Chr Østby 

  



 

 

 

      

SPEAKERS CORNER   

 

 

 

 

En Reiseskildring 
Forhåpentligvis vil etterfølgende skildring av en av mine reiser gjennom «fremmede» 

strøk være interessant og artig lesning for mine Brødre i Losje 92. Romerike. 

 

 Bror Pål Kværner 

 Strømmen 1.12.1011 

 

 I et prosjekt støttet av NORAD og i samarbeid med min tidligere arbeidsgiver, 

 Kværner Energy AS var jeg så heldig å få delta i et utbyggingsprosjekt som omfattet 

 bygging av et vedlikeholdsverksted  for vannkraftutstyr nord i Pakistan. Jeg skal ikke 

 gå faglig dypt i vannkraftteknologien, men behovet for et slikt verksted var åpenbar. 

 Alle vannkraftanlegg er spesielt tilpasset det vassdraget de er plassert i. Dette selvsagt 

 for å å kunne utnytte vannets ressurs best mulig. Tilfellet i Nord-Pakistan var at  de 

 lokale «energimyndighetene» i sin entusiasme over rimelige priser og kort 

 leveringstid hadde gått til innkjøp av 50 (!) kinesisk produserte helt identiske og like 

 vannkraftturbiner som  i all overmål var plassert i «Hytt og Pine» rundt omkring hvor 

 det enn var rennende vann. Samtlige av disse turbinene følte seg således utilpass med 

 egen  plassering og slitasjene på disse maskinene var svært alvorlige. Dette var 

 bakgrunn for at norsk vannkraftteknologi var ønsket og at NORAD satte i gang 

 prosjektet. 

  

 Reisen gikk fra Gardermoen via Frankfurt og videre til Islamabad i Pakistan. Til tross 

 for at vi reiste på «Business Class» ble det en lang og slitsom reise. Det er mange med 

 plastposer som bagasje og adresse Tøyen som skal på ferie til Pakistan. Det var et 

 yrende liv ombord på flyet og det ble påstått at det ble laget mat på gulvet inne på 

 «Turistklasse» Vet ikke helt om dette stemte, men........det var mange forskjellige 

 lukter ombord. Flyturen tok 8 timer. 

 Vårt reisefølge bestod av 6 ingeniører, alle med mer eller mindre ulike oppgaver. Etter 

 innlosjering på Holyday In Islamabad gikk det slag i slag for å komme videre opp 

 til Karsmir, nord i Pakistan og byen Gilgit, kun 5 mil fra grense mot Kina og 8 mil fra 

 Afghanistan. Som en fotnote er å merke seg at Pakistans hovedstad Islamabad er en 

 svært liten by.....i alle fall i forhold til bykartet ! Vi fikk tak i et imponerende bykart 



 

 

 

 med handlegater, parker og store boligområder. Eneste hake ved det hele var at det var 

 nesten ikke noe av det som var bygd ! Men kartet, kartet var tegnet ! Det gjelder å ha 

 gode intensjoner ! 

 

 

 

 

 

 Etter noe møtevirksomhet og avsluttende mottagelse hos Minister of Northern 

 Terretory ved presidentpalasset i Islamabad bar det videre til 

 ambassademottagelse ved den Norske Ambassaden og så en kort natts søvn før 

 avreise til byen Gilgit i Kasmir.  Hvorfor vi fikk væpnet militær eskorte ut av 

 Islamabad er fortsatt en gåte. Denne eskorten burde vi absolutt hatt senere på 

 reisen. Vi hadde fått ettertrykkelige instrukser om at det var viktig å komme frem til 

 Gilgit før mørkets frembrudd. Etterhvert skjønte vi  hvorfor. 

 Pakistan er et fattig land men med en rik befolkning. Her er ingen fødselskontroll, et 

 korrupt såkalt skattesystem og store samfunnsmessige forskjeller. Disse forholdene 

 gav grobunn for mange fiffige forretningsideer. Ettersom reisefølget forflyttet seg 

 nordover og inn i områder med litt mindre befolkning dukket det stadig opp 

 «forretningsfolk» fulle av profittjakt og iver. Et populært foretagende var å få tak i en 

 litt grov trestamme som kunne fungere som veisperring. Vi ble stadig oppholdt med 

 gransking av pass og overlevering av Rupies (Pakistansk myntenhet) ved disse |

 veisperringene for å komme oss nordover. Et annet problem var at enkelte av våre 

 reisedeltagere hadde ignorert advarslene om å ikke spise ukokt mat. Dette førte til 

 hyppige stopper for «do-besøk» 

 Vi forflyttet oss etterhvert opp i Himalaya-fjellene og passerte Nanga Parbat og K2 

 kjedene. En fantastisk natur som det er vanskelig å beskrive. Massive fjell på 6000 – 

 8000 m.o.h  Ble litt stusselig å tenke på Galdhøpiggen og Glitretind ! 

 Vanskeligheter ble det også da vi kom så høyt over havet at bilenes dieselmotorer 

 begynte å «hangle» Dette i kombinasjon med en punktering gjorde at vi ble 

 tvunget til halvannen  times kjøring i mørket. Det var dette vi var advart mot. Ikke 

 hyggelig i det hele tatt. Område var kontrollert av såkalte «Decoyts»,.......  

 landeveisrøvere ! Ved to anledninger forsøkte de å stoppe oss. «Veien» var da 

 sperret med to rekker banditter. Første rekke knestående med hjemmeproduserte 

 Karasnikov maskinpistoler, mens andre rekke stående bak med geværer. Eneste 

 mulighet var å kjøre alt hva bilene gikk og rett inn i folkemengden. Det ble 

 Mausere, banditter og Karasnikover i alle retninger ! Og en forferdelig stank i bilen. 

 En av mine kollegaer fikk akutt «analhoste» av opplevelsene og klarte ikke å holde 

 på verken vått eller tørt. 

 Jeg må innrømme at jeg dukket ned mellom setene, men ingen skudd ble avfyrt og vi 

 kom oss vel frem til Hotel Serena Lodge  i byen Gilgit, Kargadalen i Pakistan. 



 

 

 

 Som tidligere fortalt ble vi stadig stoppet i forskjellige områder. Innenfor de 

 forskjellige områdene traff vi da også på mennesker med de merkeligste kulturer og 

 levesett. I et område fantes stort sett bare gamle menn. Det ble sagt at denne gruppen 

 hadde et par generasjoner igjen før de døde helt ut. Årsaken var for oss grotesk. Når 

 en pikebaby ble født ble hun umiddelbart plassert i stummende mørke. Der ble hun så 

 holdt innesperret til hun kom i puberteten, fortsatt i stummende mørke ! Kulturen tilsa 

 så at hun skulle gjøres gravid med en av samfunnets eldste. Mangel på lys forårsaket at 

 jenta døde i barselseng. Slik utryddet de seg selv ! 

 I et annet lite samfunn vi besøkte hadde de en skikk som muligens hadde demmet opp 

 for mye unødvendig tullball også her hjemme. Alle ekteskap var basert på kun 1 års 

 kontrakt ! Og så var det slutt !   Hm.... 

 Ellers var reisen og opplevelsene uforglemmelige. Utfordrene oppgaver med 

 planlegging og bygging av verksted. Og så alle innkjøpene da.....her snakker vi 

 shopping ! 

 Tror neppe jeg kommer til å kjøpe 5 Toyota Hilux og 3 Toyota Land Cruisere samtidig 

 noen gang igjen ! 

 I matveien har også denne turen ført til at jeg konsekvent ikke spiser hverken kylling 

 eller geitekjøtt ! Mye av det kjøttet vi fikk servert bjeffet og logret garantert før det ble  

 slaktet som geit og kylling. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 GOD JUL 

 Det var en gang en gjetergutt som lå under den varme dundynen sin. Da så han for sitt 

indre øye - uten å vite om han drømte eller var våken - hvordan det lille barnet lå i den harde 

krybben sin på en håndfull strå og frøs, fordi det ingen dyne hadde. Han så tydelig både barnet 

som lå på det fattige leie, og seg selv, som lå under dynen. "Dette er for galt", tenkte han. "Her 

ligger jeg godt og varmt, mens det lille barnet må fryse i stallen."  

Og i et hopp var gjetergutten ute av sengen og rullet dynen sin sammen. Han tok den under 

armen for å bære den til det sted hvor han hadde sett barnet. 

Men da han gikk med dynen under armen, barfotet over snømarkene, sto med en gang en lysende 

engel foran ham. Og engelen sa ; "Vær uten sorg og bekymring, du gode menneske. Det lille 

barnet fryser for alle menneskers skyld, også for din. Men du skal en gang sitte ved barnets side 

i himmelen, og når klokkene ringer juledagen inn, da kan du riste dynen utover jorden, så dunene 

danser og virvler nedover mot marken." 

Og når det snør på juledagen, da vet vi at gjetergutten rister dundynen, så de lette, hvite 

dunene danser og virvler og hyller alt inn i uskyldens farge. Og busker og trær og skog og mark 

sover rolig under det lune teppet som en gang ble gitt til det himmelske barn, og som derfor 

kommer alle skapninger til gode. 
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MAT OG DRIKKE 

 

Blåmuggost   -  pepperkaker - punsj                   

Kjære brødre 

En litt annerledes kulinarisk nytelse - prøv dette i den søte juletiden. 

Pepperkaker med blåmuggost og punsj - tar dere sjansen på en slik blanding av smaker? 

Serveres som forrett til gode venner eller som kveldskos i familien. 

Skjær en tynn skive blåmuggost og legg den på en pepperkake. Drikkefølge kan gjerne være 

punsj eller portvin. Kan også nytes uten drikkefølge, men ...... 

Blåmuggost kan være Normanna (norsk Roquefort), Roquefort (Fransk), Norzola (norsk 

Gorgonzola), Gorgonzola (Italiensk), Danablu (dansk), det finnes ett utall slike oster. Velg den 

du liker best. 

Prøv gjerne en av disse blåmuggostene som finnes i nærbutikken  

       eller          

Punsjen må du til Sverige for å kjøpe. Prøv gjerne en liten flaske 200ml 
Carlshamns Flaggpunsch - koster kr SEK 69,- på Systembolaget.  

http://www.google.no/imgres?imgurl=http://www.home.no/trostei/luciafeiring/pepperkake.gif&imgrefurl=http://www.home.no/trostei/luciafeiring/forberedelser.htm&h=182&w=184&sz=3&tbnid=wRanr1KiUBNlCM:&tbnh=90&tbnw=91&prev=/search?q=pepperkaker&tbm=isch&tbo=u&zoom=1&q=pepperkaker&docid=pZxcjMHTtyOO4M&hl=no&sa=X&ei=FkSxTr_2M4zG-QaexaiXAg&ved=0CFwQ9QEwBg&dur=1228


 

 

 

Punsj er søtt, legg den gjerne i kjøleskapet 15 - 20 minutter før servering - smak og behag. 

Punsj lukter av arrak brennevin fra Indonesia og appelsinskall og inneholder 26 % alkohol. 

Punsch brukes også av våre svenske naboer til ertersuppe, men ........ det falt ikke helt i smak 
hos meg, men prøv så gjerne. 

Med en kulinarisk hilsen fra bror Harold 

 

Litt historie 

Hvorfor  skåler vi? 

Skåling har røtter i et gammelt  gresk ritual der et drikkelag ble avsluttet med inntak av vin til ære for 
en gud. 

Opprinnelig drakk alle av samme fat, og verten begynte slik at resten av selskapet kunne være sikre 
på at drikken ikke var tilsatt gift. Også i Norden ble alkohol i oldtiden brukt ved religiøse handlinger. 

Inntak av altervin i kristne kirker har overlevd til i dag, som en rest av de gamle hedenske ritualene. 

I Norden har den bevart en seremoniell  form,der gjestene først drikker når verten har løftet glasset 
og ønsket velkommen. I resten av Europa og USA kan gjestene fritt smake på drikkevarene så snart 
de er skjenket. 
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Litt fra Seniorklubben 

Seniorklubben er et uformelt sosialt tilbud til loge brødre og ikke nødvendigvis bare fra 92 Romerike, 

alle er velkommen uansett om du er ung eller er en senior. 

Fremmøte er upåklagelig mellom 15 og 20 brødre kommer sammen disse tirsdagene. 

Fra september til juni har vi våre møter den første tirsdag i måneden og starter kl.12.00. 

Våre møter starter alltid med høytlesing av ODD FELLOW ORDENENS læresetninger om VENNSKAP-

KJÆRLIGHET og SANNHET. Dette er da også det eneste som er formelt. 

Møtene kjennetegnes ved at straks kaffe og noe å bite i er servert starter den gode samtalen. Vi 

diskuterer alt mellom himmel og jord. 

Nåja litt seriøst, så leses det opp morsomme beretninger, dikt og små foredrag om kroppens vitale 

deler og dens virkemåte. 

I hovedsak har vi våre møter i vårt logehus på Strømmen, men nå og da tar vi gjerne en tur. 

Denne høsten 1. november besøkte vi Teknisk Museum i Oslo og 15 brødre hadde en hyggelig dag 

som ble avsluttet med lunsj. 

 

Seniorklubben under trening som julenisse 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Sirius et hjerte i en vanskelig hverdag 

Ja du leser riktig dette ble uttalt av en lege på Radium Hospitalet som hadde en omvisning for nytt 

personell og som besøkte ODD FELLOW kafeen. ’’Her er selve hjerte vårt’’ . 

Siden 2007 har ODD FELLOW loger og REBECCA søstre fra Oslo-Akershus og Kongsvinger drevet en 

pasient kafe for  pasienter som er til strålebehandling og deres pårørende helt  gratis.  

Nå avslutter vi året 2011 og sammen med våre søstre 63 Sinceritas har vi i år gjennomført 20 pålagte 

vaktdager som kafeverter og vi brødre som vaffelstekere.  Ja vi er blitt gode på vaffel. 

Hele 100 kg vaffelrøre har vi stekt opp i 2011,det blir mange hjerter, men så  gleder vi også svært 

mange mennesker. 

Vi brødre står ute når vi steker ,men vi har selskap av småfugler, ekorn og små skogsmus som  piler 

mellom bena våre. 

Steketiden for en vaffel plate er ca 4 minutter så vi har en bra mulighet til å stå inne for å få igjen litt 

varme dersom det er litt huffsete ute . 

For øvrig er dette akseptert både av sykehusets leger og mattilsynet er det nå opplyst i et status 

møte.  

Damene er flinke de også, de lager nydelige smørbrød og det går ca 8 brød pr. dag og vi brødre nyter 

også godt av dette som lunsj.  

Bak kullisene er det et relativt stort apparat hvor søstre/brødre har leverandør kontakt vedrørende 

leveranser av proviant osv, når skal det leveres og hvor,  dette for at vi i den spisse enden skal ha best 

mulige forhold. 

Det er også utarbeidet instrukser for hvordan vi skal forholde oss dersom noe går galt f.eks vaffel 

jernet går i stykker. 

20 vaktdager er nå gjennomført det er 3 søstre og en bror på hver vakt, i Loge 92 Romerike er dette 

fordelt på 11 brødre, ja det er nok de samme som trofast går igjen, men derfor svært gledelig  at 

denne høsten har 3 av våre yngre brødre tatt fri fra sitt arbeid og stilt opp som kafe verter. 

Flere loger rapporterer både på dame og herre siden om problemer med bemanning, noe som 

skyldes alder og helse, derfor går nå ODD FELLOW ORDENEN inn på 1 års kontrakter med sykehuset, 

så får vi se hvordan det går fremover.    



 

 

 

 

La oss minne oss selv på et av vår ordens budord ’’Besøke de syke’’ ja for det er jo dette vi gjør selv 

om vi jobber litt også. 

Så kjære bror, når du sitter i bilen på vei hjem og det verker litt i rygg og legger, så skal du ha en god 

følelse inne i deg, du har gitt av deg selv,  men det har tross alt vært en god dag. 

Lillestrøm november 2011 

Ole Christian Østby 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.clipart.kirkerne.dk/index.php?eID=tx_cms_showpic&file=uploads/pics/hjerte-embossed_01.gif&width=650&height=600m&bodyTag=<body bgColor="


 

 

 

 

 

 

FRA  REDAKSJONEN 

De brødre som ikke er på nett vil få avisen i papir utgave. 

Vi takker de brødre som uten reservasjon har bidratt med innhold. 

De brødre som er avbildet har alle gitt sitt samtykke til dette. 

Neste nummer av Sagflisa kommer i juni 2012. 

Hovedansvarlig redaktør OM Sjur Bakken, 

Redaksjonen for øvrig: Henrik Skogh, Arne Petter Lund, Bjørn Tiberg Pettersen, Ole Christian Østby. 

Web ansvarlig Sven Erik  Thorstensen   


